

# Saraçlı Anaokulu

## 4-5 Yaş 4 A Sınıfı Şubat Ayı Aylık Bülteni

 <p>03.02.2025 Pazartesi Keyifli etkinliklerle okula dönüş zamanı!</p>	<b>7</b> <p>04.02.2025 Salı 7'nin büyümesini keşfedip, oyunlar ve hikayelerle eğlenin!</p>
 <p>05.02.2025 Çarşamba Dikdörtgenlerle oyun dolu bir keşif zamanı!</p>	 <p>06.02.2025 Perşembe Kumaşların ve anahtarların büyüdü dünyasında keşfetmeye hazır olun!</p>
 <p>07.02.2025 Cuma Gecenin ve gündüzün büyümesini keşfedelim!</p>	 <p>10.02.2025 Pazartesi Uzayın büyümesini keşfederken, ritim ve dansla eğlenceli bir yolculuk yapıyoruz!</p>
 <p>11.02.2025 Salı Gökyüzünün sırlarıyla keşfe çıkalım!</p>	 <p>12.02.2025 Çarşamba Örümcek Kardeş ile hem eğlen hem öğren!</p>
 <p>13.02.2025 Perşembe Renkli kartlarla kış uykusuna yatmış hayvanları keşfetmeye hazır mısınız?</p>	 <p>14.02.2025 Cuma Sevgiyi paylaşıyoruz, kalplerimizi büyütüyoruz!</p>
 <p>17.02.2025 Pazartesi Astronot olmanın heyecanını ve uzayın sırlarını keşfetmeye hazır olun!</p>	 <p>18.02.2025 Salı Keşfederken eğlen, elipsi öğren!</p>
 <p>19.02.2025 Çarşamba 8 Rakamını Eğlenceli Etkinliklerle Keşfet!</p>	 <p>20.02.2025 Perşembe Kış mevsiminde kuşlara sıcak yuvalar hazırlayalım!</p>
 <p>21.02.2025 Cuma Şekillerle dans edip öğrenmenin tadını çıkaralım!</p>	 <p>24.02.2025 Pazartesi İ Sesiyle Oynayarak ve Keşfederek Eğleniyoruz!</p>
 <p>25.02.2025 Salı Vitamin dolu portakallar ile sağlıklı ve eğlenceli bir gün!</p>	 <p>26.02.2025 Çarşamba Pembe renkte keşif ve oyun dolu anlar!</p>
 <p>27.02.2025 Perşembe 9 sayısının eğlenceli keşfine katıl!</p>	 <p>28.02.2025 Cuma Barış Manço'nun dünyasında, neşe ve öğrenme dolu bir gün geçiriyoruz!</p>

## Neler Yapacağız

Yeni ay boyunca çocuklar eğlenceli ve öğretici aktivitelerle dolu günler geçirecekler. Etkinlikler, çocukların hem bilgi hem de becerilerini geliştirmelerine yardımcı olacak.

Bir gün, çocuklar **Barış Manço**'yu tanıyacaklar ve onun çocuk programlarından bahsedilecek. "Arkadaşım Eşek" şarkısını dinleyip, eşek kuklaları yapacak ve dans edecekler. "Yerden Yüksek" ve "Toptan Kaç" oyunları oynayarak ritim duygusunu ve sosyal becerilerini geliştirecekler.

Başka bir gün, çocuklar dikdörtgen şekli tanıyacaklar ve parmak oyunları ile şarkılar eşliğinde bu şekli öğrenecekler. Dikdörtgen kuklalarla oynayıp köşe-köşe oyunu ile eğlenecekler. Renkli fon kartonları kullanarak robotlar yapacak ve şekiller hakkındaki animasyonları tekrar izleyecekler.

"I" sesini öğrenmek için çeşitli etkinlikler yapacak, tekerlemeler söyleyip "Pizza Seven İstakoz" kitabını okuyacaklar. Ayrıca el-göz koordinasyonlarını geliştirmek için istakoz resmi oluşturacaklar. "Çaydanlık" ve "Garson Oyunu" ile dikkat ve konsantrasyon becerilerini pekiştirecekler.

Yedi rakamını tanıyacak, pasta üzerindeki 7 mum üfleyip söndürecekler. "Biz Tam Yedi Cüceyiz" şarkısını söyleyip çeşitli oyun ve drama çalışmaları yaparak sayılar hakkında bilgi edinecekler.

Elips şekli ile ilgili oyunlar oynayıp, "Civcivin Oluşumu" videosunu izleyecekler. "Meraklı Civcivler" şarkısı eşliğinde dans ederek gözlem yapma ve yaratıcılık yeteneklerini geliştirecekler.

Gece ve gündüz kavramlarını deneylerle göstererek, "Uykucu Ay" hikayesini dinleyip dramatizasyon yapacaklar. Gezegenesel dönüşler ve gece-gündüz değişimini anlamak için oyunlar oynayacaklar.

Güneş sistemi ve gezegenler hakkında bilgi edinecek, "Uzay ve Gezegenler" animasyonunu izleyecekler. Bilmeceler, hikâyeler, dramatizasyon ve dans yarışmaları ile eğlenecekler.

Gökyüzü hakkında sohbet edip teleskop fotoğrafları görecekler. Parmak oyunları ve bilmecelerle gökyüzünü tanıyacak ve sulu boya ile resmetme etkinliği yapacak, "Gökyüzüne Merdiven" şarkısını söyleyecekler.

Astronot giysilerini boyayarak, uzay hareketlerini deneyimleyecekler. "Astronot Hadi Bizi Uzaya Götür" şarkısı eşliğinde dans edip, Newton'un yer çekimi hikayesi ile deneyler yapacaklar.

Örümcekler hakkında sohbet edip "Akıllı Örümcek" videosunu izleyecekler. Rim çalışmaları ve "Örümcek Kardeş" şarkısı ile ritim duygularını geliştirecekler.

Renkler ve sayılarla ilgili aktivitelerde bulunup, büyük bir sudoku tablosuyla oyunlar oynayacaklar. "Kış Uykusuna Yatan Hayvanlar" parmak oyunu ile eğlenecek ve "Kutupta Yaşayan Hayvanlar Neden Üşümezler?" deneyini yapacaklar.

Kış mevsimi hakkında sohbet edip kuşlar için yemlik yapacaklar. "Mini Mini Bir Kuş" şarkısı eşliğinde kış tablosu hazırlayacaklar. "Cama Kim Vuruyor?" hikayesini dinleyip, korkuluk kuklası yapacak ve oyunlar oynayacaklar.

Dokuz sayısı ile ilgili etkinlikler yapacaklar. El çırpma, zıplama gibi hareketlerle dokuz sayısını pekiştirip hikâyeler okuyacaklar. "Bardak ile Sayılar" ve "Dokuz Sayını Dizme" oyunları ile eğlenecekler.

Sağlıklı içecekler hakkında bilgi edinip, meyvelerle ilgili bilmeceler çözerek meyve suyu hazırlayacaklar. C vitamini deneyi yapacak ve "Portakal Ağacı" hikayesini dinleyecekler.

Pembe rengini öğrenmek için sınıfta pembe nesnelere incelenecek. "Flamingo" sanat etkinliği yapacak ve flamingo oluşturacaklar. Hafıza oyunu oynayıp jimnastik ve oyun etkinlikleri yapacaklar.

Sınıf balonlarla süslenirken sonra sevginin önemini konuşacaklar. Küçük kalpler yapıstırıp "Sevgi Çiçekleri" şarkısı ile fotoğraflar çekecekler. Sevgi taçları yapıp, uçma oyunları oynayacak ve paraşüt deneyi yapacaklar.

"Kenar Köşeyi Tanıyalım" gününde geometrik şekilleri kesip resimler yapacaklar. Bu resimleri arkadaşlarına göstererek hangi şekilleri kullandıklarını anlatacaklar. "Şekiller" adlı tekerleme ile şarkı söyleyip dans edecekler ve "Geometrik Şekiller Üzerinde Zıplama" oyununda eğlenerek öğrenmelerini pekiştirecekler.

Sınıfta ipek böceği ve yaşam döngüsü incelenecek. "İpek böceği nasıl ipek yapar" videosunu izleyecekler. "İpek böceğinin dönüşümü" adlı rulo hazırlayıp, kozanın ne olduğunu öğrenecekler. Dikkat, el becerisi ve yaratıcılık yeteneklerini geliştirilecek.

Sevgilerimizle.